

Pro Lex Advokater ApS

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 34059675

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2017



John Gerlöv Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pro Lex Advokater ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pro Lex Advokater ApS Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	34059675
Stiftelsesdato	29-11-2011
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Flemming Thougård Jespersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg CVR-nr.: 20222670

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -304.319, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 10.056.200, og en egenkapital på kr. -187.177.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men forventer, at selskabets kapital retableres indenfor 3 - 5 år.

Selskabets ledelse har sikret den fornødne driftskapital for det kommende regnskabsår ved at indhente en erklæring, der angiver kreditgivers hensigt om at tilføre selskabet tilstrækkelig kapital til sikring af driften i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.934.977	6.169.472
Personaleomkostninger	1	-4.614.901	-5.322.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-432.498	-464.660
Driftsresultat		-112.422	382.238
Finansielle indtægter		21.334	32.006
Andre finansielle omkostninger		-296.804	-290.968
Resultat før skat		-387.892	123.276
Skat af årets resultat	2	83.573	-35.595
Årets resultat		-304.319	87.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-304.319	87.681
Resultatdisponering		-304.319	87.681

Pro Lex Advokater ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	754.242	1.185.246
Immaterielle anlægsaktiver		754.242	1.185.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	11.951	0
Materielle anlægsaktiver		11.951	0
Deposita		254.108	254.108
Finansielle anlægsaktiver		254.108	254.108
Anlægsaktiver		1.020.301	1.439.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814.341	792.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.382.273	5.523.221
Tilgodehavende selskabsskat		54.159	0
Andre tilgodehavender		2.048.051	0
Periodeafgrænsningsposter		92.627	117.718
Udskudte skatteaktiver		192.573	109.000
Tilgodehavender		7.584.024	6.542.514
Likvide beholdninger		1.451.875	2.366.895
Omsætningsaktiver		9.035.899	8.909.409
Aktiver		10.056.200	10.348.763

Pro Lex Advokater ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-267.177	37.142
Egenkapital	5	-187.177	117.142
Anden gæld		2.992.151	3.094.036
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.992.151	3.094.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.003.443	1.008.955
Selskabsskat		0	59.995
Anden gæld		6.247.783	6.068.635
Kortfristede gældsforpligtelser		7.251.226	7.137.585
Gældsforpligtelser		10.243.377	10.231.621
Passiver		10.056.200	10.348.763
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.223.814	4.748.973
Pensioner	201.184	374.384
Andre omkostninger til social sikring	26.129	34.224
Andre personaleomkostninger	163.774	164.993
	4.614.901	5.322.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	59.995
Regulering af udskudt skat	-83.573	-24.400
	-83.573	35.595
3. Goodwill		
Kostpris primo	2.155.000	2.155.000
Kostpris ultimo	2.155.000	2.155.000
Af- og nedskrivninger primo	-969.754	-538.750
Årets afskrivninger	-431.004	-431.004
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.400.758	-969.754
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.242	1.185.246
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.165.158	1.165.158
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.445	0
Kostpris ultimo	1.178.603	1.165.158
Af- og nedskrivninger primo	-1.165.158	-1.131.502
Årets afskrivninger	-1.494	-33.656
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.166.652	-1.165.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.951	0

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	37.142	117.142
Forslag til årets resultatdisponering		-304.319	-304.319
	80.000	-267.177	-187.177

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	2.992.151	0	2.992.151
	2.992.151	0	2.992.151

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter vedrørende:

Lejemål på Christian 8.s Vej 2B, Silkeborg med seneste udløb 1/10 2017
Resterende husleje 0,3 mio. kroner

Øvrige lejemål med seneste udløb 1/7 2017
Resterende husleje 0,1 mio. kroner

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

